
UCHWAŁA NR LVII/343/2018
RADY GMINY BIAŁOGARD

z dnia 15 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Białogard na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic 
i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, 11 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 ze zm.) w związku z uchwałą nr LVII/342/2018 Rady Gminy Białogard z dnia 15 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Białogard na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz uchwałą nr LIV/329/2018 Rady Gminy 
Białogard z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie zmiany granic sołectw Laski-Stanomino i Rychówko, Statutu Gminy 
Białogard oraz zmiany statutów sołectw, Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/300/2018 Rady Gminy Białogard z dnia 20 marca 2018r. w sprawie 
podziału Gminy Białogard na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych, dokonuje się następującej zmiany nomenklaturowej w zakresie nazw okręgów wyborczych nr 
10 i nr 11 w ten sposób, że:

1) w okręgu wyborczym nr 10 w kolumnie Granice stałego obwodu głosowania zapis w rubryce "część Sołectwa 
Laski-Stanomino obejmująca miejscowość Stanomino od numeru 1 do numeru 18 i od numeru 27 do końca" 
zastępuje się  zapisem "Stanomino".

2) w okręgu wyborczym nr 11 w kolumnie Granice stałego obwodu głosowania zapis w rubryce "Rychówko, 
Sińce oraz część sołectwa Laski-Stanomino obejmująca miejscowości: Laski i Stanomino od numeru 19 do 
numeru 26 " zastępuje się zapisem "Laski, Rychówko, Sińce".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Koszalinie.

§ 4. Na niniejsze ustalenia Rady Gminy Białogard w sprawie podziału Gminy Białogard na stałe obwody 
głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białogard

Kazimierz Gregorczyk

Id: 5126BC60-09FF-4D6B-BA3E-6A1596CF348D. Podpisany Strona 1




